
                      MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO 
 ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

      
                                        RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910 – BLOCO A 
                                                  FONE (067) 3591-1123 
                                          CEP 79.690-000       -        SANTA RITA DO PARDO – MS 

 

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO – ERRATA 
 

 
RESULTADO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL DE REGISTRO DE PREÇO Nº73/2018 

PROCESSO ADMINSTRATIVO 140/2018 
            
 

Retificação da publicação havida na Edição nº 1475 do Diário Oficial do Município 
Jornal da Cidade, do dia 20 de setembro de 2018, alusiva ao processo licitatório nº 

140/2018, Pregão Presencial de Registro de Preço Nº 073/2018. Cujo objeto o registro de 
preços para futura e eventual contratação de serviços de sondagens de solo nas margens de 
vários córregos do município. Abertura na Data de: 18/10/2018.  No que se refere ao aviso 
de licitação, conforme adiante segue: 

 
 

Onde-se-lê: Abertura na data de 18/10/2018 

 
 
Leia-se: Abertura na data de 19/10/2018 
Santa Rita do Pardo-MS, 21 de setembro de 2018. 
 

 
Signatário: MAIANY SANTOS DA SILVA 

 


